佛财管学字〔2011〕03号

关于举办《削减成本的有效法宝与手段应用》培训课程的通知

尊敬的会员：
为了帮助会员掌握成本控制的有效方法，提升会员的财务管理水平，学会联合佛山市禅

城区诚信财税培训中心举办《削减成本的有效法宝与手段应用》专题培训课程。敬请各位会

员积极参加。具体事项通知如下：
一、时间：2011年 4月 12日（上午 9：00-12：00 ；下午 2：00-5：00）

二、地点：佛山市禅城区人民路南善街 1号 3楼（佛山电大对面直入 30米）

三、培训对象

公司老板、财务总监、财务经理、会计主管、财务人员、生产采购人员、仓库主管人员、

企业中高层管理者。

四、培训老师

付老师——曾任上市公司监事、审计负责人、营运中心负责人，现任职于税务师事务所。

具有丰富的财务实际操作经验和企业管理经验。对企业成本有独到见解，能够很好的将财务

管理与企业管理相结合，授课通俗易懂，气氛活跃。

五、收费标准

票价：680元/每人（含培训费、资料费），财务管理学会会员免费。

财务管理学会会员免费名额如下：

会长：     5人     副会长：   3人

常务理事： 2人     普通会员： 1人

六、报名方式：

填写回执，并传真至（0757）88342563。咨询电话：88342601，联系人：熊小姐。

课程详情请登录诚信财税培训中心网站 http://www.fscxtax.com/training/index.html

佛山市财务管理学会

2011年 3月 28日

填写回执

企业名称：                            电话：                   参会人数：

姓名：                    职位：                   电话：

姓名：                    职位：                   电话：
姓名：                    职位：                   电话：

此课会员可凭次票入场（1次/人）

http://www.fscxtax.com/training/index.html